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krzewy Krzewuszka Eva
Rathke K97
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K97

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Weigela Eva Rathke to bardzo atrakcyjna odmiana krzewuszki, która zachwyca fenomenalnym wyglądem wyjątkowych, karminowo-czerwonych kwiatów. Lśniące, intensywnie czerwone dzwoneczki zebrane w gęste, liczne kwiatostany fantastycznie dekorują roślinę i urzekają śliczną formą. Piękny, słodki i subtelny zapach przyciąga z daleka i nie pozwala przejść obojętnie obok tego wyjątkowego krzewu.
Wspaniałą ozdobą krzewuszki Eva Rathke są bez wątpienia urocze, bordowe, gęsto splątane pędy, z których wyrasta gęsty dywan pięknych liści. Zielone z barwionymi na czerwono brzegami są wyjątkową dekoracją ogrodu. Główną, niespotykaną zaletą krzewuszki Eva Rathke jest fakt, że często zakwita ona dwa razy. Za drugim razem czerwone kwiaty pojawiają się w czasie, kiedy inne rośliny nie zdobią już ogrodów, czyli jesienią. Weigela Eva Rathke to

fantastyczny krzew, który swoim wspaniałym wyglądem z pewnością udekoruje ogród oraz zaczaruje każdego swoim niewątpliwym urokiem.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: ozdobny krzew z rodziny przewiertniowatych, rząd szczeciowce.

Zastosowanie: dekoracyjny krzew, który pięknie wygląda rosnąc zarówno samodzielnie, jak i w barwnych zestawieniach wielu krzewów. Świetnie prezentuje się jako ozdoba balkonów i tarasów posadzona w donicach lub pojemnikach. Piękna ozdoba ogrodów przydomowych, parków oraz różnego rodzaju przestrzeni miejskich. Bardzo dobrze prezentuje się jako nieformowany, kwiecisty żywopłot.

Wielkość: weigela Eva Rathke osiąga do 2,2m wysokości oraz szerokości.

Kwiaty: duże, intensywnie ciemnoczerwone, błyszczące, o kształcie dzwonkowatym, zebrane w gęste wiechy wyrastające w kątach liści.

Kwitnienie: czerwiec - sierpień.

Liście: duże, owalne z zaostrzonym końcem, zielone z purpurową krawędzią osadzone na brązowo-czerwonych pędach.

Pokrój: rozłożysty krzew o wyprostowanym pokroju rozrastający się na boki.

Stanowisko: weigela Eva Rathke lubi miejsca słoneczne, toleruje półcień. Ważne, żeby stanowisko było osłonięte.

Warunki glebowe: krzewuszka Eva Rathke czerwona dobrze rośnie na przeciętnej ziemi ogrodowej, najlepiej, jeśli jest żyzna i wilgotna.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest dostatecznie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krzewuszka Eva Rathke czerwona kwitnie długo i obficie. Ciekawostką jest, że potrafi powtórzyć kwitnienie jesienią, dzięki czemu jest wyjątkowym, nietypowym krzewem.

Podczas ostrych zim pędy krzewuszki Eva Rathke czerwonej mogą przemarzać, jednak po przycięciu bardzo szybko pojawiają się nowe i świetnie uzupełniają braki.

Krzewuszka Eva Rathke czerwona nie ma specjalnych wymagań. Dobrze znosi cięcie formujące, jednak nie jest ono konieczne.

NA FOTOGRAFII

Krzewuszka Eva Rathke czerwona
Weigela Eva Rathke
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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